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Vaata, siin on sinu oma!” Tema 
isand aga vastas talle: “Sa halb 
ja laisk sulane! Sa teadsid, et ma 
lõikan sealt, kuhu ma ei ole külva-
nud, ja kogun sealt, kuhu ma ei ole 
puistanud. Siis sa oleksid pidanud 
mu raha andma pankurite kätte, 
ja tulles ma oleksin saanud oma 
osa kätte vahekasuga. Võtke nüüd 
tema käest talent ära ja andke sel-
lele, kellel on kümme talenti! Sest 
igaühele, kellel on, antakse, ja tal 
on rohkem kui küllalt, kellel aga ei 
ole, selle käest võetakse ära seegi, 
mis tal on.” (Mt. 25,14-30)
Tähendamissõna talentidest ai-
tab meil natuke veel mõtiskleda 
meie kutsumuse üle ja pöörata 
tähelepanu vajadusele tunda vas-
tutust saadud talentide ja armude 
eest. Looja on kinkinud meile 
palju looduse, meie vanemate 
ja kooli kaudu. Kuidas paneme 
neid andeid vilja kandma meie 
elus? Tähtis pole see, kas neid on 
rohkem või vähem, vaid kui suure-
meelselt sellele kutsele vastame. 
Oleks kurb peita need maa sisse 
ja jätta meie võimed ja anded vilja 
kandmata, kui saaksime panna 
neid teisi inimesi ja ühiskonda 
teenima. Kui tunneme, et oleme 
oma talendi maa sisse peitnud, on 
ehk aeg see välja kaevata ja panna 
see vilja kandma! Tähtis pole see, 
kas meie talendid on suured või 
väikesed, kas need säravad või 
mitte, kas teised saavad neid näha 
ja imetleda. Olulisim on anda  
suuremeelselt ja rõõmsalt endast 
parim!

“...Sest sellega on lugu just nagu 
mehega, kes enne võõrsile mine-
mist kutsus oma sulased ja an-
dis oma varanduse nende kätte. 
Ühele andis ta viis talenti, teisele 
kaks ja kolmandale ühe, iga-
ühele tema suutlikkust mööda, 
ning läks ära võõrsile. Kohe läks 
see, kes oli saanud viis talenti, ja 
kauples nendega ning sai teist 
viis. Nõndasamuti ka kaks talenti
saanu sai teist kaks juurde. Aga 
kes oli saanud ühe, läks ja kaevas 
maasse augu ning peitis ära oma 
isanda raha.
Pika aja pärast tuli nende sulaste 
isand koju ja nõudis neilt aru. Siis 
astus ta ette see, kes oli saanud 
viis talenti, lisas sellele teist viis 
talenti ja ütles: “Isand, sa and-
sid mulle viis talenti, ennäe, ma 
olen saanud teist viis talenti!” Ta 
isand lausus talle: “Tubli, sa hea ja 
ustav sulane, sa oled olnud ustav 
pisku üle, ma panen su palju üle. 
Mine oma isanda rõõmupeole!” Ka 
kaks talenti saanu ütles ta ette as-
tudes: “Isand, sa andsid mulle kaks 
talenti, ennäe, ma olen saanud 
teist kaks talenti!” Ta isand lau-
sus talle: “Tubli, sa hea ja ustav 
sulane, sa oled olnud ustav pisku 
üle, ma panen su palju üle. Mine 
oma isanda rõõmupeole!” Siis as-
tus tema ette ka see, kes oli saanud 
ühe talendi, ja ütles: “Isand, ma 
tean, et sa oled vali mees, sa lõikad 
sealt, kuhu sa ei ole külvanud, ja 
kogud sealt, kuhu sa ei ole puis-
tanud. Ja ma kartsin, läksin ära 
ja peitsin sinu talendi maa sisse. 

NÄDALA MÕTE: KUTSUMUS JA VASTUTUS
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
12.H       Johanna Maria Juhandi    12.04
12.H    Henri Otsing                       13.04
12.R    Cornelia Ojaaru               13.04
12.R     Tom Gregori Brazier        15.04
10.R     Kärt Poots                            16.04
ARVESTUSTE NÄDAL, 
JÄRELARVESTUSTE PÄEVAD JA 
VAHEAEG.
Järgmine nädal on arvestuste nädal. 
Plaanid on väljas stendidel ja Face-
bookis (Teated gümnasistidele). 
Järelarvestusi saab sooritada 25. ja 
26. aprillil kell 10.00–14.00.
Õpetajatel tuleb puudulikud arvestus-
likud hinded e-kooli sisse kanda hilje-
malt arvestuste nädala reedeks (19. 
aprill) (va. reedel toimunud arves-
tused, mille puudulik tulemus tuleb e-
kooli kanda hiljemalt esmaspäevaks 
(22. aprill)). Järelarvestuste päevadel 
saab sooritada nii perioodi jooksul 
sooritamata jäänud arvestuslikke 
töid kui ka arvestuste nädala arves-
tusi. Palume õpetajal lisada vastav 
märge järelarvestuse kohta õpilasele 
ka e-kooli hinde juurde.
Kui õpilane ei kasutanud varasemal 
perioodil lõppenud kursuse hinnete 
parandamise võimalusi eelmistel 
järelarvestuste päevadel, siis on tal 
seda võimalik teha tasuliselt. Kui ta ei 

GÜMNAASIUM  IV perioodi arvestuste nädal, vaheaeg ja etteteated
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kasutanud ka tasulist järelevastamise 
võimalust, siis hinnet enam parandada 
ei saa. Otsuse pikendatud õppetööle 
lubamiseks teeb õppenõukogu juunis. 
Pikendatud õppetöö toimub augustis 
(22.–28. august). 
KORRAPIDAMINE
15.–19. aprillil on korrapidajaks XI 
K klass.  Pärast vaheaega, 29. april-
list 12. maini on korrapidajaks XI R 
klass.
TOIDURAHA
Mais on 22 söögipäeva. Toiduraha 
on 35,2€. Vajalikud rekvisiidid leiate 
VHK kodulehelt gümnaasiumi rubrii-
gist. Raha tuleb üle kanda enne 25. 
aprilli.
ÕPETAJATE FOORUM
Esmaspäeval, 15. aprillil toimub 
gümnaasiumi õpetajate foorum 
kell 15.00. 
RIIGIKAITSEKURSUSE LAAGER
Erinevatel põhjustel muutus riigikait-
sekursuse laagri aeg neile õpilastele, 
kes osalesid riigikaitse valikkursusel. 
Väljasõit on 18. aprillil. Esialgne kava 
on olemas e-koolis. Laager on osa kur-
susest ning sellega on seotud ka kur-
suse lõpuhinne.
ABITUURIUMI VIIMANE KOOLIKELL
heliseb Muusikamajas 19. aprillil kell 
12.30.

X JA XI R KLASSIDE ÕPPEKÄIK 
LÄÄNEMAALE
toimub 29.–30. aprillil.
X JA XI K MUINSUSKAITSEKUU 
TALGUTEL SÕJAVÄEKALMISTUL
7. mail.
MAILAAT
toimub laupäeval, 25. mail.
RIIKLIK MATEMAATIKA KATSE-
TÖÖ XI KLASSILE
toimub 30. mail. 
GÜMNASISTIDE PRANTSUSE-
KEELNE TEATRITRUPP ST. 
MALOS FESTIVALIL “FETLYF” 
PRANTSUSMAAL
Meie õpilased esinesid neljapäeval, 
11. aprillil ning etenduse vastuvõtt 
oli väga hea. Õnnitleme!
VÕIMALUS OSALEDA UNESCO 
MAAILMAPÄRANDI SUVELAAG-
RIS HIINAS SUZHOUS
Kutsutud on kaks 13–20 aastast õpilast, 
kes peaksid oskama inglise keelt ning 
olema valmis tegema pisikese tut-
vustuse ühe maailmapärandi hulka 
kuuluva objekti kohta. Laager toimub 
17.–23. juulil 2013. Tasutakse kõik ko-
hapealsed kulutused, ööbimine, kind-
lustus jms.
Õpilasel tuleb tasuda lennupiletite eest. 
Huvitatul palun võtta ühendust Anu Ni-
geseniga (anu.nigesen@vhk.ee).

Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollis: Virge Kadarik
Osalesid: Alar Saar, Kristel Üksküla, Riin Tergem, Külli Jõe, Ingrid 
Meister, Peeter Sarapuu, Sirje Ringmäe,  Irja Tuus,  Anu Nige-
sen, Anu Johanson,  Aime Estonius, Piret Pitk, Taniel Kirikal, 
Tuuli Koitjärv, Chema, Anu Reidak, Katrin Tanvel
Arutati:
lKodulehekülg. Arutati haridusameti tagasisidet koolide kodu-
lehekülgede kohta. Kodulehe kui terviku eest peaks  vastutama 
üks inimene.
lRuumiprogramm. Järgmiseks vanematekoguks tuleb koos-
töös osakonnajuhatajatega ette valmistada ruumiprogrammi 
ettepanekud. On vaja survegruppi, et põhikooli hoone uuesti 
projekteeritaks ja remonditaks. 
lKoolmeistrite nõukoda. Anti ülevaade 9. aprillil toimu-
nud Koolmeistrite Nõukoja koosolekust. Koolidirektoritele 
teeb muret ebamäärane finantsolukord, eriti tugiteenuste ja 
juhtimisstruktuuride osas. Riik on keskendunud vaid õpetajate 

palgatõusule.
lMaarjamaa Haridusseltsi korraldatud kristlike koolide 
seminar toimus 8. aprillil, osalesid ka kolme kiriku piis-
kopid. Kodanikualgatusel põhinevate koolide majandus-
põhimõtted erinevad äriühingutena töötavatest koolide 
omadest. Otsustati juunis koondada kokku kõik kodaniku-
initsiatiivil loodud erakoolid ja kaardistada ühised prob-
leemid.
lPäevikud ja märkmikud. Ettepanek: 7.–9. klassini võib 
klass otsustada, kas päevik või märkmik ja lapsevanematel 
tuleb see välja osta. Alar kirjutab vanematele kirja. Pere-
konnad, kellel tekib raskusi päeviku eest tasumisega, või-
vad teha avalduse Miikaeli Ühendusele. Järgmises consi-
liumis otsustatakse.
lAktused. Tuleb välja töötada lõpuaktusel käitumise ja  
riietuse reglement.

KUNSTIMAJA
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ALGKOOL
l16. aprillil kell 12.15–14.15 
on 2.E ja 3.A klassid Särevi   
teatritoas vaatamas etendust 
“Klounid, teater ja tsirkus”.

l18. aprillil külastab Särevi 
teatrituba 2.A klass. Koolist lah-
kutakse kell 11, tagasi ollakse kell 
13.

l19. aprillil kell 11.30–13.30 
on 3.T, 4.T, 4.P ning 4.A klassid  
Von Krahli teatris vaatamas eten-
dust “Muinasjutud”.

MUUSIKAKOOL
l13. aprillil laulab 2.-3. klassi poiste ettevalmistuskoor üle-
eestilisel EMLS-i poistekooride võistulaulmisel Tartus 
l15. aprillil kell 16.30 Muusikamajas TASEMEEKSAM
l15. aprillil kell 17.30 Muusikamajas tütarlastekoori kont-
sert koorifestivali “Tallinn 2013” kavaga
l16. aprillil kell 17.00 Muusikamajas üldklaveri arvestus
l17. aprillil kell 15.00 Muusikamajas õp. Krista Madiste 
õpilaste kontsert
l17. aprillil, ersa keele päeval kell 18.00 Muusikamajas 
ersa õhtu
l18. aprillil kell 16.00 Eesti Raadio Valges saalis õp. Kristi 
Alase õpilaste kontsert
l18. aprillil kell 16.00 tütarlastekooril Estonia kontserdi-
saalis rahvusvahelise koorikonkursi “Tallinn 2013” akusti-
kaproov
l18. aprillil kell 17.00 Muusikamajas kevadine üldklaveri 
arvestus
l18. aprillil kell 17.00 ELKK-s kitarriosakonna kontsert
l18. aprillil kell 19.00 Muusikamajas õp. Tiina Pangsepa 
õpilaste TE
l19. aprillil tütarlastekoor rahvusvahelisel koorikonkursil 
“Tallinn 2013” Estonia kontserdisaalis
l19. aprillil kell 12.00 Muusikamajas abituuriumi viimane 
koolikell
l19. aprillil kell 13-16.00 EMTA-s IV–VI klassi tütarlaste 
ettevalmistuskoori lindistus
l19. aprillil kell 17.00 Muusikamajas Ardo Västriku ja Anu 
Randma õpilaste kontsert
l20. aprillil kell 11.00 Muusikamajas keelpillide aastakont-
sert TE
l20. aprillil kell 12.00 tütarlastekoor Niguliste kirikus kont-
serdil rahvusvahelise koorikonkursi “Tallinn 2013” raames
l20. aprillil kell 15.00 Estonia kontserdisaalis rahvusva-
helise koorikonkursi “Tallinn 2013” lõppvoor
l21. aprillil, kevadisel pärimuspäeval kell 15.00 ansambli 
“Tuuleviiul” kontsert Mooste mõisas 

17.aprillil kell 16.00 avatakse Kullo Lastegaleriis, Kuninga t. 6
Kunstimaja õpilaste ülevaatenäitus 

"Teekond"
Avamisele tuleb esinema õpetaja Tereza Šmerling-Heinsaar koos oma õpilastega. Välja on pandud 
õppeaasta jooksul tehtu ja omaloomingu konkursi tööd. Suurte ja väikeste õpilaste tööd, tehtud 
koos vanematega, ringides ja ateljeedes, kunstikooli tundides ja vabal ajal, sepikojas ja puutöö-

kojas, tekstiiliringis ja käsitöötunnis jne.
Näha saab palju toredaid töid!

Olete väga oodatud !

Kallis kuueteistkümnes lend!
Täname Teid südamest selle imekauni balli eest,  mis 
tegi meie aprillikuu esimese esmaspäeva lausa suure-
päraseks ning kindlasti ebatavalisemaks kui mõned 
muud esmaspäevad.
Suurimad tänud,
viieteistkümnes lend.

Teatristuudio kutsub vaatama!
Kolmapäeval, 17. aprillil kell 17.30 

kutsuvad teatristuudio õpilased osa saama etteastest, 
mis põhineb A.Tšehhovi novellil

 “Pihtimus ehk Olja, Ženja, Zoja”.

Rohkem pilte kodulehe galeriis!
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Veni creator spiritus

l8. klassi tüdrukud Jete Ri Jõesaar, 
Mirjam Nuter, Maria Koff ja Helen 
Vislap mõtisklesid teemal “Hoo-
liv kaaslane” ning pälvisid Tallinna    
Lastekaitse Ühingu tunnustuse. 
l6. aprillil toimus Tallinna Raekojas 
Sten Roosi muinasjutuvõistluse au-
tasustamine. Tänavu osales võistlu-
sel 246 noort. Žüriisse kuulusid Steni 
vanemad Ann ja Ants Roos, kirjan-
dusteadlane Krista Kumberg, Eesti 
lastekirjanduse keskuse töötajad Ülle 
Väljataga ja Leida Oiszak ning ajakirja 
Hea Laps peatoimetaja Leelo Tungal.
Žürii eriauhinna sai Hanna Koha 5. 
klassist ning ergutusauhinna sama 
klassi õpilase Sirel Tammisto mui-
nasjutt.
Õnne suleseppadele ning suur tänu 
laste kirjandushuvi toetavatele pere-
dele!
lUNESCO kunstikonkursi tulemused 
on selgunud. Pauline Marie Korbi 
graafiline leht Kai Kuusingu juhen-
damisel võitis 18–25 aastaste õpilaste 
vanusegrupis I koha. Palju õnne!
l22. märtsil toimunud VHK muusi-
kakooli klaveriosakonna etüüdide 
konkursi “Kiiruse viirus” tulemused:
I klass
I preemia: Laur Eik Komissarov (õp. 
Jekaterina Rostovtseva)
II preemia: Miia Palm (õp. Karin 
Suss); Roos Marii Tamm (õp. Karin 
Suss)
III preemia: Marie Terras (õp. Inge 
Biltse); Saara Ustaal (õp. Inga Arro)
II klass
I preemia: Kim Lilii Tamm (õp. Karin 
Suss); Jakob Laul (õp. Maigi Pakri)
II preemia: Inessa Murumaa (õp. 
Maigi Pakri)
III preemia: Suvi Sumberg (õp. Katri 
Rebane); Adrian Paemurru (õp. Ka-
rin Suss)
III klass
I preemia: Mattias Hännikäinen (õp. 
Anneli Tanksimäe)
II preemia: Säde Ariel Ojasoo (õp. 
Karin Suss); Kaur Lassmann (õp. 
Jekaterina Rostovtseva)
III preemia: Alessia Saraceno (õp. 
Inge Biltse); Marie Reiter (õp. Karin 

Suss)
IV klass
II  preemia: Loore Laimets (õp. Katri Re-
bane)
III preemia: Beatrice Hellrand (õp. Jeka-
terina Rostovtseva)
V klass
I  preemia: Karl Killing (õp. Inge Biltse)
II  preemia: Miriam Peterson (õp. Karin 
Suss); Mari Ann Valkna (õp. Anastassia 
Obili)
III preemia: Emili Rohumaa (õp. Ingrit 
Vooglaid); Marilin Salström (õp. Ingrit 
Vooglaid); Hannes Hendrik Kisel (õp. 
Karin Suss)
VI klass
II preemia: Hanna-Liisa Rebane (õp. 
Inge Biltse)
III preemia: Ann Lisett Rebane (õp. Katri 
Rebane)
VII klass
I preemia: Merilyn Jaeski (õp. Ingrit 
Vooglaid)
Kõikidele osavõtjatele ja õpetajatele soo-
vime jätkuvalt nobedaid sõrmi ning ergast 
meelt!

l3. klassi poisid tulid rahvastepallis   
kesklinna koolide meistriks!
Alagrupi- ja finaalturniiri mängudel vaid 
ühe mängujärgu kaotanud poisid tulid 
kindlalt kesklinna koolide meistriteks. 
Mängisid HUGO TOOM, MIHKEL EES-
MAA, MARKUS KONT, TRISTAN CON-
NOR FERLAND, EVEN HURT, MATTIAS 
HÄNNIKÄINEN, JOOSEP KALJULA, EKKE 
GROSS ja MÄRTEN HALLISMAA.
lTallinna koolinoorte meistrivõistlustel 
sõudeergomeetritel sõudmises jõudsid 
poodiumile nii põhikooli tüdrukute kui ka 
poiste võistkonnad.
Poisid koosseisus MATTHIAS KALEV, 
DANIEL TAMM, JOOSEP ROALD VÕRNO ja 
JAN DUREJKO saavutasid II koha. III koha 
saanud tüdrukute võistkonda kuulusid 
EMMA PIPI PENELOPE VISNAP, THERESA 
TOOM, ANNI MARI PREES ja PIIBE MARIA 
TALEN.

ÕNNITLUSED

KEHAKULTUURI 
ÕPPEDIIVAN


